
LW?- 362235- 

Rámcová smlouva 0 dlouhodobé spolupráci 
v oblasti VaVaI & vzdělávání 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, V. V. i. 
se sídlem: Jeruzalémská 1283/9, 110 00 Praha 1 
IČ: 0025950 
zastoupený: PhDr. Davidem Michalíkem, Ph.D., ředitelem 

na straně jedné a dále ptáké též jako „VÚBP“ 

& 

HARTMANN - RICO a.s. 
se sídlem: Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod Sp.- zn. B 644 
IČ: 44947429 

zastoupená: , členy představenstva 

na “straně druhé a dále také též jako „HARTMANN“ 

Čl.I 
Cíl a předmět spolupráce 

(1) Za účelem efektivního využití poznatkového potenciálu a vědeckých kapacit při řešení 

problematiky sociálně ekonomických, řídících, organizačních aspektů národního 

i podnikového hospodáství v oblasti pracovních & životních podmínek, bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci a celkové kultury práce, Včetně osvěty & propagace zaměřené na 

zlepšování postojů & přístupů zaměstnavatelů, zaměstnanců i celé veřejnosti k bezpečnosti 

práce a ochraně zdraví při práci, k celkovému zvyšování kultury & efektivity práce 

v České republice se VÚBP & HARTMANN rozhodly, na základě své dobrovolné 

& svobodné vůle, vzájemně spolupracovat v oblasti výzkumu, vývoje, inovací a vzdělávání 

V rámci dané problematiky 

(2) Předmětem spolupráce je spolupráce v rámci výzkumných & vzdělávacích aktivit.. k 

aspektům, podmínkám, faktorům & metodám pro zvyšování efektivity systémů 

managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), prevence 

pracovních rizik. 



Čl.II 
Forma Spolupráce 

Vzájemná spolupráce VÚBP & HARTMANN se bude realizovat & odvíjet od konkrétně 

dohodnutého věcného zaměření, objemu a struktury požadovaných prací, záj mu„ kapacitních, 

ekonomických možností obou subjektů v rámci dané problematiky systému managementu 

BOZP, prevence prgpovních rizik. Podrobná specifikace spolupráce na jednotlivých 

projektech, úkolech & akcích, Včetně finančního zajištění, bude vždy upřesněna fonnou 

konkrétní smlouvy, objednávky apod. 

ČL 111 
Přínos Spolupráce 

Koncentrace úsilí & kapacit při realizaci výzkumných & vzdělávacíCh aktivit umožní VÚBP & 

HARTMANN plnění dlouhodobých věcných cílů, rozšiřování poznatkové základny, 

prohlubování multidisciplinámího přístupu, šíření & propagování preventivní činnosti. 

Vzájemně výhodná spolupráce podpoří & znásobí prezentaci-, seriózní & dlouhodobé 

zviditelnění aktivit a činností VÚBP & HARTMANN \? České republice,. případně i 

v zahraničí. Ekonomické přínosy se budou odvíjet od společně dohodnutých finančních 

podmínek a možností. 

Čl. IV 
Koordinace spolupráce 

(1) Vzájemnou infomovanost, organizační & věcnou přípravu podkladových materiálů, 

aktivit, akcí zajišťuje za VÚBP PhDr. David Michalík, Ph.D. & za HARTMANN

(2) Výsledky spolupráce budou vyhodnoceny na společných jednáních 1x za rok, pokud se 

VÚBP & HARTMANN nedohodnou jinak. 

Cl. V 
Obecná ustanovení 

(1) Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou & může být ukončena: 

&) dohodou smluvních stran nebo 

b) výpovědí s výpovědní dobou 1 měsíc ode dne doručení výpovědi druhé straně. 



&) Rámcová smlouva je vyjádřením zájmu, ochoty zahájit. & rozvíjet spolupráci v dané 

oblasti na základě konkrétních jednání & dohod. 

3.) Rámcová smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží 1 )( originál. 

4.) Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců VÚBP & 

HARTMANN. 

V Praze dne 2. 1. 201_9_ _ 

i i i i i i i i i i i i i i i i i

PhD-r. David 
ředitel 
Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 

clen představenstva 
HARTMANN - RICO a..-s. 

člen představenstva 
HARTMANN - RICO a.s. 




